Complexprofit Sp.zo.o.
KRS 0001058126
ул. Свенты Марцин № 29, кв. 8
61-806 Познань

Соглашение

Между Заявителем: ....................................................
Дата рождения: ..................
Место жительства / Страна: .........................................
Номер паспорта: ......................................................
Страна происхождения: ................................................

Паспорт заявителя (копия каждой страницы прилагается)

Контактные данные:
E-mail: ....................................................
Телефон: ...................................................

И

Компания по лизингу персонала
Complexprofit Sp.zo.o.

Полный пакет учредительных документов прилагается

Я, заявитель, настоящим заявляю, что предоставляю компании Complexprofit
Sp.zo.o.
полномочия действовать от моего имени и в моих интересах для подачи заявления
на визу и разрешение на работу в Шенгенской зоне.

Это доверенность включает, в частности, но не исключительно, следующие
действия:

• Заполнение и подача всех необходимых форм заявлений

• Представление моих интересов в компетентных органах (посольства,
консульства и органы по делам иностранцев)

• Подготовка и подача всех необходимых документов и материалов

• Получение корреспонденции и решений, связанных с поданными заявлениями

• Выполнение всех иных действий, необходимых для успешной подачи и
получения визы и разрешения на работу

Мне известно, что предполагаемый срок рассмотрения заявления о выдаче визы и
разрешения на работу составляет около 2 месяцев.

Я также осведомлён/осведомлена, что срок рассмотрения может быть ускорен при
привлечении адвоката за дополнительную плату.

Наш адрес в Германии:
Complexprofit Sp.zo.o.
ул. Гутенбергштрассе 62
14467 Потсдам – Германия

Наш немецкий представитель:
Компания BUCHSTABEN
E-mail: info@buchstaben.world
Тел.: +49 (0) 1623413349

Настоящая доверенность вступает в силу с момента моей подписи и остаётся
действительной
до выдачи визы и разрешения на работу либо до её письменного отзыва.

Дата  Место  Заявитель

	Соглашение